



Emin Tunç

EAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı

Inelex 2010 Asansör fuarı

Kısa adı İnelex olan İNTERNATIONAL ELEVATOR ESCALATOR yani Uluslar arası Asansör ve Yürüyen merdiven Fuarı 21 -23 Mayıs tarihlerinde İzmir Fuar alanında gerçekleşecektir.

Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayisi konusunda yapılan en önemli fuar bence İnelex , Yerli üretici ve tedarikçilerin yanı sıra yabancı firmalarında ilgi gösterdiği fuarımızın en önemli ve ilgi çekici faaliyetlerinden biri olan , Elektrik ve Makine Mühendisleri Odası tarafından gerçekleştirilen Sempozyum'dur.

Bu sempozyumların sektöre büyük katkıların olduğunu göz ardı edemeyiz.

İnelex Asansör fuarının bu yıl daha önceki yıllara oranla çok daha önemli ve gerekli olduğuna inanıyorum 2008 yılı başlarından itibaren süre gelen ekonomik krizin etkileri ile iş alamayan veya çok az sayıda ve çok az kar ile iş alan montajcı ve bakımçı firmaların uygun ürün araştırma ve satın alma adına bu fuarı değerlendirmeleri gerektiğine inanıyorum. Aynı zamanda yine kriz etkileri ile satışları düşen ve zorlanan üreticilerin ve tedarikçilerin bu fuarda satış ve tanıtımlarını yapmaları açısından en uygun zaman ve ortam olduğu bir gerçektir.

ANADOLU'YA AÇILAN KAPI

Efor fuarcılığın öncülüğünde ve büyük özverisi ile gerçekleştirilen bu fuarı sektörümüzün bir kazancı olarak görüyorum. Ayrıca yerli firmalar açısından baktığımızda çok amaçlı ve anlamlı bir organizasyon olduğu da bir gerçektir.

Tüm sektörün bu fuarı sahiplenmesi ve katkıda bulunması son yıllarda ayakta kalmakta zorlanan yerli üretici ve tedarikçilerimiz açısından son derece önemlidir.

Anadolu ya açılan bir kapı niteliğinde olan İNELEX 2010 Asansör fuarına Ülkemizde Asansör ve Yürüyen merdiven işi ile uğraşan herkez katılmalı ve desteklemelidir.

TS EN 81-80

ASANSÖRLER -YAPIM VE MONTAJ İÇİN GÜVENLİK KURALLARI MEVCUT YOLCU VE YÜK ASANSÖRLERİNİN GÜVENLİĞİNİ GELİŞTİRME KURALLARI

Birçok Avrupa Ülkesinin yürürlüğe koyduğu eski asansörlerin güvenliğinin artırılması ,iyileştirilmesi ve modernizasyonu konusu yerli asansör sanayisi için bir cansuyu olabilir.

SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI binasında yapılan ilk ASTEK (Asansör teknik komitesi) toplantısında aldığımız karar ile kurulan Alt çalışma kurulu'nun ilk toplantısını 9 mart 'da İstanbul'da yaptık,

Bu kurulun gündeminde ilk sırada yer alan konu tabiki modernizasyondur,

2008 yılı başlarından itibaren yaşanan ekonomik kriz nedeni ile sektörümüzde faaliyet gösteren firmaların yaşadığı sıkıntılara ilaveten yabancı menşeli firmalarında piyasaya hakim olmak adına verdikleri uygun fiyatlar, yerli firmaların iş alamama sıkıntılarının artmasına sebep olmuştur.

Son yıllarda nitelikli iş diye tabir ettiğimiz işleri yabancı menşeli firmalara kapturan yerli montaj firmalarımız şimdi de mahalle aralarındaki normal konut işlerini yabancı firmalara kaptırmanın çaresizliğini yaşamaktadır.

Eski asansörlerin iyileştirilmesi,modernize edilmesi konusu bence yerli sektörümüzün bir cansuyu olacaktır.

Tabi bundan önce hep söylediğim gibi Bakım ve İşletme Yönetmeliğinin tekrar ele alınıp gözden geçirilmesi gerektiğine inanıyorum,

Montajcının,bakımcının,yetkilinin ,yetkisizin kesinlikle belirlenmesi tanımların açık açık yapılması şarttır.